АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЧАТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря 1998 года N 369

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
КАМЧАТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 05.08.98 N 266

В связи с уточнением границ природного парка "Налычево"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление губернатора Камчатской

области от 05.08.98 N 266 "О предоставлении участков лесного фонда в безвозмездное
пользование": в постановляющей части вместо слов "площадью 287 155 га" записать "площадью
285 970 га, в том числе из Петропавловского лесхоза 158 245 га (1 группа лесов - 51 359 га, 111
группа лесов - 106 886 га), из Елизовского лесхоза 127 725 га (1 группа лесов - 13 384,111 группа
лесов - 114 314 га)" и далее по тексту.

2. Исключить из приложения N 1 к Постановлению губернатора Камчатской области от
05.08.98 N 266 участок земельного запаса площадью 1 185 га.

3. Утвердить границы природного парка "Налычево" согласно приложений (схема
прилагается).

Губернатор

Камчатской области
В.А.БИРЮКОВ

Приложение
к Постановлению администрации

Камчатской области
от 10.12.1998 N 369